De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 642,464.90

2.2.7.2.02 Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e
información

303,018.10

Total 945,483.00

**Novecientos cuarenta y cinco  mil cuatrocientos ochenta y tres con 00/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5211.01.0001.3668-Versión 1 945,483.00

Monto de Compromiso
04/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101638801 MULTICOMPUTOS, SRL 945,483.00

Total 945,483.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: